
 
 

 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO 
 

 

 

AVISO DE MUDANÇA DE DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2018-SRP 

 

 

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE, torna público para conhecimento 

das empresas interessadas conforme item 17.12 do Edital antes informado, a mudança de data da seguinte 

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL n° 02/2018 – SRP – UNIFORMES PARA ATENDER A REDE 

PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E USUÁRIOS DOS PROGRAMAS SOCIAIS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CAMISAS E CAMISETAS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DOS EVENTOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, BEM COMO COLETES E CAMISAS COM 

PROTEÇÃO SOLAR PARA ATENDER OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES 

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE.  

 

NOVA DATA DA ABERTURA: 29/01/2018, primeiro dia útil subsequente, permanecendo inalterado 

o local e horário anteriormente estabelecidos.     
 

MOTIVO DA ALTERAÇÃO: Em virtude da publicação do Decreto nº 332/2018, publicado no Diário 

Oficial do Município de Riachuelo/SE, que DECLARA PONTO FACULTATIVO O DIA DA 

ABERTURA PREVISTO NO EDITAL, DIA 26 DE JANEIRO DE 2018.  

 

 

Riachuelo/SE, 24 de janeiro de 2018. 

 

 

ALDRY THIELYS DOS SANTOS ANDRADE 

PREGOEIRO 


